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Comunicato Ufficiale Nr. 3 del 18/09/2024 

SERIE A1 FEMMINILE Girone Unico 

2 ^ Giornata di Andata 

NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

80565 14/09/2024 TERAMO - AC LIFE STYLE ERICE 20 - 40 

80566 14/09/2024 ADATTIVA HC PONTINIA - CASALGRANDE PADANA 34 - 26 

80567 14/09/2024 SALERNO - MEZZOCORONA 34 - 24 

80568 14/09/2024 BRIXEN SÜDTIROL - CELLINI PADOVA 29 - 24 

80569 14/09/2024 LENO - SECURFOX ARIOSTO 23 - 27 

80570 15/09/2024 LIONS SASSARI - CASSANO MAGNAGO 13 - 36 

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalità 

AC LIFE STYLE ERICE 4 2 2 0 0 74 37 0 

CASSANO MAGNAGO 4 2 2 0 0 70 39 0 

SALERNO 4 2 2 0 0 72 43 0 

ADATTIVA HC PONTINIA 4 2 2 0 0 63 49 0 

BRIXEN SÜDTIROL 4 2 2 0 0 57 48 0 

CASALGRANDE PADANA 2 2 1 0 1 65 45 0 

SECURFOX ARIOSTO 2 2 1 0 1 51 51 0 

MEZZOCORONA 0 2 0 0 2 47 63 0 

LENO 0 2 0 0 2 40 61 0 

CELLINI PADOVA 0 2 0 0 2 43 67 0 

TERAMO 0 2 0 0 2 46 74 0 

LIONS SASSARI 0 2 0 0 2 24 75 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Nazionale 

 

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO – 

NESSUN PROVVEDIMENTO 

Il Giudice Sportivo Nazionale 
Avv. Riccardo Aquilanti 

 
 
 



Comunicato Ufficiale Nr. 3 del 18/09/2024 

SERIE A GOLD MASCHILE Girone Unico 

2 ^ Giornata di Andata 

NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

81129 14/09/2024 TEAMNETWORK ALBATRO - ALPERIA BLACK DEVILS 30 - 24 

81124 14/09/2024 MACAGI CINGOLI - PUBLIESSE CHIARAVALLE 25 - 21 

81125 14/09/2024 PRESSANO - BRIXEN 36 - 35 

81126 14/09/2024 SPARER EPPAN - CAMERANO 28 - 26 

81127 14/09/2024 SECCHIA RUBIERA - JUNIOR FASANO 22 - 33 

81128 14/09/2024 BOZEN - CASSANO MAGNAGO 29 - 29 

 

2 ^ Giornata di Andata 

NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

81130 01/10/2024 CONVERSANO – RAIMOND SASSARI PREVISTA 

 

3 ^ Giornata di Andata 

NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

81131 11/09/2024 RAIMOND SASSARI - SPARER EPPAN 29 - 24 

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalità 

RAIMOND SASSARI 4 2 2 0 0 60 46 0 

TEAMNETWORK ALBATRO 4 2 2 0 0 61 47 0 

CASSANO MAGNAGO 3 2 1 1 0 62 53 0 

BOZEN 3 2 1 1 0 60 59 0 

BRIXEN 2 2 1 0 1 84 74 0 

JUNIOR FASANO 2 2 1 0 1 63 53 0 

CONVERSANO 2 1 1 0 0 23 14 0 

ALPERIA BLACK DEVILS 2 2 1 0 1 52 53 0 

PRESSANO 2 2 1 0 1 59 63 0 

MACAGI CINGOLI 2 2 1 0 1 49 54 0 

SPARER EPPAN 2 3 1 0 2 90 104 0 

CAMERANO 0 2 0 0 2 40 51 0 

PUBLIESSE CHIARAVALLE 0 2 0 0 2 44 56 0 

SECCHIA RUBIERA 0 2 0 0 2 44 64 0 

 



Ufficio Attività Agonistica Nazionale 

 

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO – 

 

GARA N° 81126 SPARER EPPAN – CAMERANO DEL 14.09.2024 

MARINELLI GIANMARCO (CAMERANO): SQUALIFICA PER 1 (UNA) GIORNATA EFFETTIVA DI 
GARA per comportamento antisportivo consistito nell’aver afferrato da dietro un giocatore avversario in elevazione, 
tirandolo pericolosamente per un braccio (art. 16 comma 3 R.G.D.). 

 

GARA N° 81124 MACAGI CINGOLI – PUBLIESSE CHIARAVALLE del 14.09.2024 

DEL CURTO GINO (CHIARAVALLE): SQUALIFICA PER 1 (UNA) GIORNATA EFFETTIVA DI GARA per 
comportamento antisportivo consistito nell’aver afferrato da dietro il braccio armato al tiro di un giocatore avversario, 
lanciato in contropiede verso la porta (art. 16 comma 3 R.G.D.). 

 

 

 

Il Giudice Sportivo Nazionale 
Avv. Riccardo Aquilanti 
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